
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Porodní sada

 

Popis 

Přehled

- nejoblíbenější sada výrobce pro nácvik porodu

- modely plodů lze možné umísťovat v různých polohách a umožnit tak nácvik palpace
skrze abdominální stěnu

- demonstrace různých porodních pozic

 

Vlastnosti

- realistický model ženské pánve se všemi relevantními anatomickými znaky

- během porodu se vulva roztáhne a poté se vrátí do původního tvaru

- odnímatelná břišní stěna

Model plodu

- unikátní hlavový kloub umožňuje ohnutí a otáčení hlavy

- tělo modelu z PVC

- odnímatelná pupeční šňůra a placenta

- znázornění fontanely

Model plodu se čtyřmi výměnnými hlavami

-         každá z výměnných hlav obsahuje snadný „nacvakávací“ systém, který umožňuje
rotaci hlavičky o 90°

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

-         - čtyři hlavičky demonstrují různé pozice: occipitoposterior,
occipitoanterior, hlavičkou a čelem

Model ženské pánve

- skutečný odlitek z vysoce kvalitních plastů

- může být použitý spolu s modelem plodu

- s bederním obratlem

- flexibilní kostrč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

